

Från: Yvonne Wessman
Skickat: den 24 maj 2023 17:09
Till: Eva Öhbom Ekdahl; Hans Peters; Helena Westerling; Mats Gerdau;
Johanna Kvist; Anneli Sagnérius; Maria Rönnberg
Ämne: Revisorernas arbetsformer

Till:

*Presidiet i kommunfullmäktige, Eva Öhbom-Ekdahl, Hans Peters, Helena Westerling

*Ordföranden och 2:e vice ordföranden i kommunstyrelsen, Mats Gerdau och Johanna Kvist

*Juristerna Anneli Sagnerius och Maria Rönnberg

Revisorernas arbetsformer

Sju av Nacka kommuns revisorer, anförda av Lars Stenholm, har bakom min rygg till presidiet i kommunfullmäktige lämnat framställning om ändring i reglementet för revisorerna. Då dagens revisionsmöte visat, att de sju inte i något avseende är intresserade av att diskutera annan ändring i våra arbetsformer utöver roterande ordförande/sammankallande, finner jag för gott att inte motsätta mig att detta prövas, trots att jag anser, att detta inte gagnar revisionsarbetet. Tvärtom ser jag att det går ut över den kontinuitet och fasthet, som behövs för ett framgångsrikt revisionsarbete vad gäller den stora verksamhet vi har att granska i Nacka. Att vara ordförande/ sammankallande är lite mer än att fördela ordet på sammanträdena. Det skrämmande sätt som mina revisorskollegor använt sig av, när de bakom min rygg arbetat fram förslaget till KF- presidiet, måste, som jag ser det, leda till självrannsakan hos kollegorna och beredskap att i hela revisorsgruppen öppet och ärligt hitta umgängesformer som innebär gemenskap och tillit. Detta behövs inte bara för att skapa god anda och trygghet i gruppen utan fastmer för att vi tillsammans ska få den respekt från omvärlden som krävs i vårt revisionsarbete. Detta vill jag för min del prioritera och hoppas att vi tar gemensamt ansvar för detta.

Det sätt på vilket revisorskollegorna arbetat fram framställningen till KF-presidiet gör att jag inte vill sätta mitt namn på den handlingen. Istället väljer jag att tillstyrka med det jag sagt ovan.

Saltsjöbaden den 24 maj 2023

Yvonne Wessman

Ordförande för revisorerna i Nacka kommun

Yvonne Wessman

yvonne.wessman@nacka.se

Tel: [073-9844001](tel:073-9844001)